
Exmo. Sr. Presidente,

Sirvo-me do presente para informar a Vossa Senhoria que após análise interna e
jurídica realizada no edital do Pregão Eletrônico nº 002/2025 para o REGISTRO
DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DA MALHA VIÁRIA, ainda considerando as
solicitações apresentadas ao TCE-SP, razões estas, pela qual solicito os
préstimos para manifestar-se, a respeito do assunto, sendo necessário a
revogação da presente licitação.

À PRESIDENCIA DO CIOESTE
Sr. Marco Augusto Issa Henriques de Araújo.

MURILO MARCELINO PEREIRA
PREGOEIRO

Sem mais para o momento, externo desde já os meus sinceros
agradecimentos.

Barueri/SP, 04 de julho de 2025.



MARCO AUGUSTO ISSAHENRIQUES DE ARAÚJO.
Presidente

DESPACHO

Processo Administrativo nº 97/2025
Pregão Eletrônico CIOESTE nº 002/2025
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO
DA MALHA VIÁRIA.

CONSIDERANDO a justificativa apresentada pelo Pregoeiro;

DECIDO: REVOGAR e, ENCAMINHAR o processo ao Pregoeiro para
a devida publicidade.

Barueri/SP, 07 de julho de 2025.

.MARCOS AUGUSTO

ISSA HENRIQUES DE

ARAUJO:14495849859

Assinado de forma digital por

MARCOS AUGUSTO ISSA

HENRIQUES DE

ARAUJO:14495849859

Dados: 2025.07.07 10:32:27 -03'00'


